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13–21 listopada 2015

PIĄTEK, 13 listopada

8.15-17.00 AnalytiscConf Europejscy eksperci biznesu i IT oraz 150 uczestników! AnalyticsConf to 
największa konferencja Big Data, Business Intelligence, Machine Learning 
w Polsce Północnej. Projekt, realizowany wspólnie z Microsoft, kierowany 
jest  do  programistów,  administratorów,  analityków  danych  i  właścicieli 
firm, na których czekają zarówno ścieżka technologiczna (specjalistyczne 
warsztaty), jak i ścieżka biznesowa. www.analyticsconf.pl

PONIEDZIAŁEK, 16 listopada

9.00-12.00 Creative Morning Cykliczne,  poranne  spotkania  biznesowe,  które  przybierają  formę 
śniadania  powiązanego  z  networkingiem.  Podczas  Creative  Morning 
zaproszeni  goście  i  prelegenci  dzielą  się  swoim  doświadczeniem  z 
uczestnikami.  Tym  razem  dowiemy  się,  jak  od  startupu  dojść  do 
SUKCESU,  czyli  jak  osiągnąć  zamierzone  cele  na  rynkach 
zagranicznych!. Wśród  gości  spotkania  m.in. Marek  Przystaś, 
współtwórca  Duckie  Deck,  jednego  z  najlepszych  projektów 
edukacyjnych  na  świecie oraz  Delfina  Gerbert-Czarniecka  –  Nozbe's 
Affiliate Manager, aplikacji służącej do zarządzania czasem używaną na 
całym świecie. http://cmxi2015.evenea.pl. 

9.00-14.00 In Business „In  Business”  to  projekt  skierowany  do  gdańskich  szkół  polegający  na 
organizacji  nowatorskich  spotkań  z  przedsiębiorcami  w  STARTERZE. 
Tego dnia odbędzie się ostatni warsztat dla młodzieży z gdańskich szkół 
gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych.  Poprowadzi  go  Piotr  Bucki. 
www.inkubatorstarter.pl/inbusiness 

11:00-21:00 Start a startup Jednodniowe  wydarzenie  dedykowane  każdemu,  kto  chciałby  rozwinąć 
swój  startup.  W czasie  kilku  godzin  przeanalizujemy  dokładnie  pomysł 
każdego uczestnika  i  podpowiemy,  co  może  z  nim dalej  zrobić.  Firmy 
będą  wspierać  doświadczeni  przedsiębiorcy,  trenerzy  oraz  inwestorzy, 
wśród  których:  Michał  Jaskólski  (Morizon,  Nokaut),  Marcin  Pokojski 
(infoShare, infoShare Academy), Lech Rychliński (Rocket Studio, Gratka 
Technologie), Michał Olszewski (Agora), Agnieszka Oleszczuk-Widawska 

http://www.inkubatorstarter.pl/inbusiness
http://cmxi2015.evenea.pl/
http://www.analyticsconf.pl/


(Evenea), Piotr Bucki (Bucki PRO).
http://startastartup.evenea.pl

WTOREK, 17 listopada

9.00-10.30 In Business Wykład z serii „Wypromuj się!” dla młodzieży i finał trzeciej edycji projektu 
In Business. www.inkubatorstarter.pl/inbusiness

11:00-15:00 #DamyRadę –
Spotkania z 
doradcami – 
Prawo i Podatki

Wydarzenie  będące  pierwszym  z  cyklu  spotkań  z  ekspertami,  wśród 
których  znajdą  się  także  specjaliści  marketingu,  sprzedaży  i  innych 
dziedzin.  Wśród  zaproszonych  doradców  będziemy  gościć  jedną  z 
najlepszych kancelarii startupowych w Polsce CYTOWSKI & PARTNERS 
oraz  przedstawicieli Pomorskiego  Oddziału  KIDP.  Specjaliści 
podpowiedzą,  jak założyć  firmę, jak ją prowadzić,  jak pozyskać na nią 
kapitał, jaką formę prawną wybrać, by optymalizować koszty i jak ustrzec 
się błędów. Dodatkowo przedstawiciele  PUP  opowiedzą co zrobić,  aby 
zdobyć 19 000 zł na własną działalność. 
http://damyrade.evenea.pl 

17:00-20:00 Creative People / 
Creative Ideas

Spotkania  z  serii  Creative  People/  Creative  Ideas  to  inicjatywa,  która 
wspiera   przyszłych  startupowców.  Tym  razem  uczestnicy  będą  mieli 
okazję posłuchać o dwóch zagranicznych ekosystemach startupowych – 
brytyjskim i amerykańskim, reprezentowanym przez Dolinę Krzemową. O 
pierwszym  opowie  Marcin  Grodzicki (współtwórca  Start  Holidays, 
zwycięzca SeedcampWeek w 2009 w Londynie wraz z zespołem Codility), 
o drugim –  Magda Gacyk (dziennikarka radiowa i telewizyjna). Creative 
People/  Creative  Ideas  pod  hasłem  „Własny  biznes  –  jak  dojść  do 
sukcesu?”  już  we  wtorek,  17  listopada,  o  17.00  w  STARTERZE. 
http://cpcixi.evenea.pl 

ŚRODA, 18 listopada

8.00-17.00 Konferencja 
BeZee

BeZee – pierwsza międzynarodowa konferencja poświęcona trendom w 
edukacji – odbędzie się 18 listopada w Gdańsku, w Europejskim Centrum 
Solidarności.  Dedykowana  nauczycielom,  edukatorom,  trenerom  i 
startupom międzynarodowa konferencja  poświęcona nowym trendom w 
edukacji  kreowanym  przez  nowe  pokolenie  –  Generację  Z.  Partnerem 
merytorycznym  tegorocznej  edycji  jest  firma  fińska  Rovio,  twórca  gry 
Angry Birds.  Wśród gości:  mówca związany z Rovio;  Derry Hannam 
(Uniwersytet  w  Londynie);  Pär  Andler  (Fun  Academy);  Dorota 
Zawadzka  (Uniwersytet  Warszawski);  Natalia  Hatalska 
(hatalska.com). www.bezee.pl.

18.00-21.00 Koduj dla Polski Pierwsze  z  cyklu  spotkań,  które  już  wkrótce  na  stałe  zagoszczą  w 
Trójmieście,  będzie  okazją  do  rozmów  nad rozwijanymi  projektami 
Wydarzenie  poprowadzi  Krzysztof  Madejski,  krajowy  koordynator 
przedsięwzięcia. 
http://www.meetup.com/Koduj-dla-Polski-Trojmiasto/events/226321825  

19:00-21:00 FuckUp Nights 
Trójmiasto

FuckUp Nights  to spotkania odbywające się na całym świecie, podczas 
których zaproszeni goście opowiadają o swoich porażkach w biznesie lub 
w projektach. Jest też czas na pytania i świętowanie błędów. Usłyszycie 4 
historie, które zainspirują Was do tego, jak nie bać się porażek, jak sobie z 
nimi  radzić  i  co  robić,  jeśli  już  jakaś  nam  się  przydarzy. Gośćmi 
wydarzenia,  prowadzonego w Trójmieście  przez  Jarka Łojewskiego,  są 
znani i cenieni przedsiębiorcy. www.stp.inkubatorstarter.pl 
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CZWARTEK, 19 listopada

9:00-15:00 Szlachta 
startupuje

Warsztaty ze startupowania dla dzieci  – projekt autorstwa  Krzysztofa i 
Krystiana Gontarków – warszawskich startupowców, którzy udowadniają 
że  przedsiębiorczość  nie  ma ograniczeń  wiekowych  odwiedza  Gdańsk! 
Szlachta  startupuje:  robi  biznesy  i  wspiera  dzieci  w  nauce 
przedsiębiorczości.  Pod okiem mentorów i  trenerów dzieci  mają  okazję 
rozwijać swoją  wiedzę  i  umiejętności  związane z tworzeniem własnego 
biznesu.  Wydarzenie  dla  młodzieży  w  wieku  10-14  lat.  http://szlachta-
startupuje.evenea.pl 

17:00-20:00 Trójmiejska 
Grupa Testerska

TGT to platforma służąca wymianie wiedzy i  doświadczeń,  jak również 
miejsce  pozwalające  na  poznanie  się  nawzajem.  Jej  elementem  są 
cykliczne  spotkania  mające  formę  prelekcji,  warsztatów  i  paneli 
dyskusyjnych oraz networkingu. Listopadowe spotkanie będzie kolejnym z 
rzędu odbywającym się w STARTERZE. www.stp.inkubatorstarter.pl 

SOBOTA, 21 listopada

9:00-16:00 BizSim Day BizSim Day to 1-dniowe wydarzenie dla absolwentów STARTEROWEGO 
projektu  przedsiębiorczego  dla  młodzieży:  Gdańsk  Business  Week. 
Podczas spotkania uczestnicy będą mogli znów spróbować swoich sił w 
symulacji biznesowej BizSim, która jest jedną z głównych części Gdańsk 
Business  Week.  40  uczestników,  6  godzin,  8  kwartałów  symulacji 
prowadzenia  biznesu  –  to  wszystko  podczas  BizSim  Day. 
http://bizsimday.evenea.pl 
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